
ZARZĄDZENIE Nr 40.2025 
Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                     1.660,00 zł      

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                             1.660,00 zł  

3. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą wraz z uzasadnieniem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 36.951.181,00 zł 

- z tego: bieżące   18.705.849,68 zł, majątkowe    18.245.331,32 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 36.841.181,00 zł 

- z tego: bieżące  18.251.455,69 zł,  majątkowe  18.589.725,31 zł 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 110.000,00 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Renata Czaban - 
Tarasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE8719A-E6A6-4BAB-921B-5E1D8C164055. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

399 771,01 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 771,01 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
326 027,06 326 027,06 75 354,06 0,00 75 354,06 0,00 0,00 250 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 027,06 326 027,06 75 354,06 0,00 75 354,06 0,00 0,00 250 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 027,06 276 027,06 25 354,06 0,00 25 354,06 0,00 0,00 250 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 367,06 274 367,06 23 694,06 0,00 23 694,06 0,00 0,00 250 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 354,06 25 354,06 25 354,06 0,00 25 354,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 694,06 23 694,06 23 694,06 0,00 23 694,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 084 766,99 16 799 812,69 13 515 785,29 8 057 129,67 5 458 655,62 959 600,00 848 470,00 991 267,40 0,00 484 690,00 18 284 954,30 18 284 954,30 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 084 766,99 16 799 812,69 13 515 785,29 8 057 129,67 5 458 655,62 959 600,00 848 470,00 991 267,40 0,00 484 690,00 18 284 954,30 18 284 954,30 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 40.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 22 stycznia 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Wydatki razem:

po zmianach 4 658 670,00 0,00

przed zmianą 4 658 670,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE8719A-E6A6-4BAB-921B-5E1D8C164055. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 356 643,00 1 356 643,00 280 226,00 231 143,00 49 083,00 0,00 1 076 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 643,00 1 356 643,00 280 226,00 231 143,00 49 083,00 0,00 1 076 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE8719A-E6A6-4BAB-921B-5E1D8C164055. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2025 rok   

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków w ramach działu, rozdziału, między paragrafami: 

- z rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego przesunięto kwotę 1.660,00 zł do rozdz. 
71095 Pozostała  działalność  na usługi związane z wykonaniem strategii rozwoju gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE8719A-E6A6-4BAB-921B-5E1D8C164055. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40.2025 WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-23T07:32:36+0100




